Частное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 32»

680001,г.Хабаровск, пер. Краснореченский 10-а,

тел. (4212) 53-80-08, E-mail: Korneeva0902@mail.ru

                                Приказ

« 10 » января 2023 года № ___

«О назначении ответственного за антикоррупционную политику»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013

года №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции» и в соответствии Федерального

закона от 25 декабря 2008 г. №273 ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на главного бухгалтера ЧДОУ

ДС №32 Великанову Л.В.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ЧДОУ ДС №32                                                                           И.И. Корнеева

 С приказом ознакомлена                                                                           Л.В. Великанова